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Nederlandse Kampioenschappen korte baan 2024
Den Haag, 20- - 22-12-2024

Programmanr. 10 Heren, 200m wisselslag Senioren Open
20-12-2024 - 11:48 Resultaten Voorronde
Punten: AQUA 2024

rang naam vereniging tijd RT fin. FINA para 50m 100m 150m 200m

PARA onder 16

1. Cheng Van Vondel KSN (SG) 200902673 SM9 3:11.81 +0,92 Q 186 337 40.43 1:32.10 2:25.55 3:11.81

PARA onder 18

1. Christoph Smit MSV-Zeemacht 200702629 SM8 2:44.81 +0,77 Q 294 620 34.81 1:13.76 2:03.47 2:44.81

PARA Open

1. Christoph Smit MSV-Zeemacht 200702629 SM8 2:44.81 +0,77 Q 294 620 34.81 1:13.76 2:03.47 2:44.81
2. Cheng Van Vondel KSN (SG) 200902673 SM9 3:11.81 +0,92 Q 186 337 40.43 1:32.10 2:25.55 3:11.81

onder 18

1. Nikodim Markovic Blue Marlins 200700255 2:00.72 +0,64 A 748 25.41 55.32 1:30.25 2:00.72
2. Tiede Groener PSV 200700155 2:02.34 +0,70 A 719 26.08 57.03 1:32.98 2:02.34
3. Wytse Broekstra De Vikings 200800121 2:03.72 +0,74 B 695 27.24 59.13 1:34.10 2:03.72
4. Giovanni Phillipson Team Noord Holland (SG) 200801099 2:04.14 +0,73 B 688 27.69 59.11 1:35.93 2:04.14
5. Mies de Wit CWW Swim team (SG) 200700315 2:06.17 +0,66 B 656 27.12 1:00.02 1:36.61 2:06.17
6. Storm Boxum DZ&PC 200700421 2:07.13 +0,75 R 641 27.26 1:02.45 1:36.23 2:07.13
7. Tieme Wiersma DZ&PC 200701031 2:09.83 +0,69 602 28.95 1:02.22 1:40.18 2:09.83
8. Job Sportel De Dinkel 200800429 2:10.04 +0,64 599 27.97 1:00.54 1:38.16 2:10.04
9. Xiaoyu Yin Blue Marlins 200803363 2:11.90 +0,67 574 27.35 1:00.53 1:41.48 2:11.90

10. Tijn Hilders De Dolfijn 200700027 2:12.35 +0,71 568 28.51 1:03.44 1:41.33 2:12.35
11. Gijs Koehoorn HZ&PC Heerenveen 200800275 2:12.83 +0,69 562 27.95 1:01.88 1:41.23 2:12.83
12. Nout Folkersma PSV 200800595 2:12.97 +0,66 560 29.01 1:02.78 1:41.19 2:12.97
13. Tim van Erven DZ&PC 200700175 2:13.38 +0,87 555 29.22 1:02.53 1:43.31 2:13.38
14. Tim van Rooij PSV 200700129 2:13.41 +0,70 554 28.37 1:02.69 1:42.45 2:13.41
15. Jaydey Schonewille Steenwijk 1934 200800025 2:14.73 +0,76 538 29.36 1:02.87 1:43.20 2:14.73
16. Emiel de Bruijn Dedemsvaart-AC 200700953 2:15.68 +0,66 527 29.12 1:05.00 1:43.33 2:15.68
17. Denzel Barthen WVZ 200700147 2:15.74 +0,73 526 27.80 1:01.31 1:41.68 2:15.74
18. Rijk Leenders VZC 200800627 2:16.03 +0,74 523 29.67 1:04.33 1:42.41 2:16.03
19. Jelte de Boer De Vikings 200700345 2:16.69 +0,65 515 29.35 1:05.24 1:44.30 2:16.69
20. Tim Boerefijn WVZ 200802815 2:16.73 +0,70 515 29.37 1:04.13 1:45.75 2:16.73
21. Rian Schoneveld De Berkelduikers 200801789 2:17.68 +0,68 504 28.89 1:02.89 1:44.76 2:17.68
22. Liam Tjin Wong Joe De Dolfijn 200804105 2:17.92 +0,65 502 29.53 1:05.61 1:46.02 2:17.92
23. Mads van Norden ZPC AMERSFOORT 200700029 2:18.24 +0,71 498 28.76 1:06.34 1:47.41 2:18.24
24. Suraj Baladurage Team Noord Holland (SG) 200801291 2:18.58 +0,65 495 28.91 1:06.65 1:46.53 2:18.58
25. Koen de Vries De Reest 200802379 2:18.62 +0,69 494 29.11 1:06.41 1:45.86 2:18.62
26. Tim Zuurman Dedemsvaart-AC 200700131 2:18.75 +0,78 493 31.19 1:06.33 1:47.81 2:18.75
27. Cruz de Groot Team Noord Holland (SG) 200801077 2:19.11 +0,65 489 28.13 1:04.89 1:44.47 2:19.11
28. Alexander Griston De Dolfijn 200803053 2:19.56 +0,74 484 29.61 1:07.70 1:48.46 2:19.56
29. Jort Siebelt OZ&PC 200700083 2:21.71 +0,79 463 30.85 1:06.41 1:48.71 2:21.71
30. Rens Noordover Team Noord Holland (SG) 200800237 2:25.65 +0,70 426 30.07 1:07.69 1:49.80 2:25.65
31. Thijs Poll Deltasteur 200700203 2:26.30 +0,67 420 33.64 1:09.71 1:52.19 2:26.30

onder 20

1. Yanieck Weijland Team NL - PSV 200500329 1:59.38 +0,69 A 774 26.51 57.08 1:30.87 1:59.38
2. Sven Klink SWOL 1894 200500349 2:03.42 +0,71 A 700 26.11 57.48 1:34.27 2:03.42
3. Cas Verstegen PSV 200500891 2:03.81 +0,67 B 694 26.64 58.75 1:33.15 2:03.81
4. Daan Sonneveld WVZ 200601085 2:06.23 +0,66 B 655 27.34 58.39 1:36.27 2:06.23
5. Youri Voet ZPC AMERSFOORT 200502269 2:08.94 +0,67 614 27.95 1:00.83 1:38.58 2:08.94
6. Storm Tolsma DZ&PC 200600277 2:11.26 +0,72 582 27.91 1:02.58 1:40.68 2:11.26
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Nederlandse Kampioenschappen korte baan 2024
Den Haag, 20- - 22-12-2024

Programmanr. 10, Heren, 200m wisselslag, Voorronde

senioren Open

1. Yanieck Weijland Team NL - PSV 200500329 1:59.38 +0,69 A 774 26.51 57.08 1:30.87 1:59.38
2. Lars Verhalle PSV 200200019 2:00.06 +0,71 A 761 25.55 55.82 1:29.99 2:00.06
3. Nikodim Markovic Blue Marlins 200700255 2:00.72 +0,64 A 748 25.41 55.32 1:30.25 2:00.72
4. Luuk van Rooij PSV 200400581 2:01.29 +0,65 A 738 25.81 55.88 1:31.98 2:01.29
5. Lucas Greven Hellas-Glana 199501941 2:01.54 +0,65 A 733 25.87 57.43 1:31.90 2:01.54
6. Thomas Jansen Team NL - WVZ 200100143 2:02.17 +0,70 A 722 26.41 57.28 1:33.28 2:02.17
7. Tiede Groener PSV 200700155 2:02.34 +0,70 A 719 26.08 57.03 1:32.98 2:02.34
8. Sven Klink SWOL 1894 200500349 2:03.42 +0,71 A 700 26.11 57.48 1:34.27 2:03.42
9. Wouter Zijlstra HZ&PC Heerenveen 200401545 2:03.66 +0,57 B 696 26.94 57.67 1:34.03 2:03.66

10. Wytse Broekstra De Vikings 200800121 2:03.72 +0,74 B 695 27.24 59.13 1:34.10 2:03.72
11. Cas Verstegen PSV 200500891 2:03.81 +0,67 B 694 26.64 58.75 1:33.15 2:03.81
12. Giovanni Phillipson Team Noord Holland (SG) 200801099 2:04.14 +0,73 B 688 27.69 59.11 1:35.93 2:04.14
13. R. van Everdingen DWK 200300043 2:05.86 +0,75 B 660 26.27 58.37 1:36.05 2:05.86
14. Mies de Wit CWW Swim team (SG) 200700315 2:06.17 +0,66 B 656 27.12 1:00.02 1:36.61 2:06.17
15. Daan Sonneveld WVZ 200601085 2:06.23 +0,66 B 655 27.34 58.39 1:36.27 2:06.23
16. Abel te Riele WVZ 200402317 2:06.53 +0,72 B 650 27.17 59.65 1:36.05 2:06.53
17. Nicko Kamphuis De Warande 199900887 2:06.66 +0,60 R 648 27.46 1:00.36 1:36.71 2:06.66
18. Storm Boxum DZ&PC 200700421 2:07.13 +0,75 R 641 27.26 1:02.45 1:36.23 2:07.13
19. Floris Stork DZ&PC 200305075 2:07.26 +0,64 639 27.12 59.64 1:36.42 2:07.26
20. Youri Voet ZPC AMERSFOORT 200502269 2:08.94 +0,67 614 27.95 1:00.83 1:38.58 2:08.94
21. Tieme Wiersma DZ&PC 200701031 2:09.83 +0,69 602 28.95 1:02.22 1:40.18 2:09.83
22. Job Sportel De Dinkel 200800429 2:10.04 +0,64 599 27.97 1:00.54 1:38.16 2:10.04
23. Storm Tolsma DZ&PC 200600277 2:11.26 +0,72 582 27.91 1:02.58 1:40.68 2:11.26
24. Xiaoyu Yin Blue Marlins 200803363 2:11.90 +0,67 574 27.35 1:00.53 1:41.48 2:11.90
25. Tijn Hilders De Dolfijn 200700027 2:12.35 +0,71 568 28.51 1:03.44 1:41.33 2:12.35
26. Gijs Koehoorn HZ&PC Heerenveen 200800275 2:12.83 +0,69 562 27.95 1:01.88 1:41.23 2:12.83
27. Nout Folkersma PSV 200800595 2:12.97 +0,66 560 29.01 1:02.78 1:41.19 2:12.97
28. Tim van Erven DZ&PC 200700175 2:13.38 +0,87 555 29.22 1:02.53 1:43.31 2:13.38
29. Tim van Rooij PSV 200700129 2:13.41 +0,70 554 28.37 1:02.69 1:42.45 2:13.41
30. Jaydey Schonewille Steenwijk 1934 200800025 2:14.73 +0,76 538 29.36 1:02.87 1:43.20 2:14.73
31. Emiel de Bruijn Dedemsvaart-AC 200700953 2:15.68 +0,66 527 29.12 1:05.00 1:43.33 2:15.68
32. Denzel Barthen WVZ 200700147 2:15.74 +0,73 526 27.80 1:01.31 1:41.68 2:15.74
33. Rijk Leenders VZC 200800627 2:16.03 +0,74 523 29.67 1:04.33 1:42.41 2:16.03
34. Jelte de Boer De Vikings 200700345 2:16.69 +0,65 515 29.35 1:05.24 1:44.30 2:16.69
35. Tim Boerefijn WVZ 200802815 2:16.73 +0,70 515 29.37 1:04.13 1:45.75 2:16.73
36. Rian Schoneveld De Berkelduikers 200801789 2:17.68 +0,68 504 28.89 1:02.89 1:44.76 2:17.68
37. Liam Tjin Wong Joe De Dolfijn 200804105 2:17.92 +0,65 502 29.53 1:05.61 1:46.02 2:17.92
38. Mads van Norden ZPC AMERSFOORT 200700029 2:18.24 +0,71 498 28.76 1:06.34 1:47.41 2:18.24
39. Suraj Baladurage Team Noord Holland (SG) 200801291 2:18.58 +0,65 495 28.91 1:06.65 1:46.53 2:18.58
40. Koen de Vries De Reest 200802379 2:18.62 +0,69 494 29.11 1:06.41 1:45.86 2:18.62
41. Tim Zuurman Dedemsvaart-AC 200700131 2:18.75 +0,78 493 31.19 1:06.33 1:47.81 2:18.75
42. Cruz de Groot Team Noord Holland (SG) 200801077 2:19.11 +0,65 489 28.13 1:04.89 1:44.47 2:19.11
43. Alexander Griston De Dolfijn 200803053 2:19.56 +0,74 484 29.61 1:07.70 1:48.46 2:19.56
44. Jort Siebelt OZ&PC 200700083 2:21.71 +0,79 463 30.85 1:06.41 1:48.71 2:21.71
45. Rens Noordover Team Noord Holland (SG) 200800237 2:25.65 +0,70 426 30.07 1:07.69 1:49.80 2:25.65
46. Thijs Poll Deltasteur 200700203 2:26.30 +0,67 420 33.64 1:09.71 1:52.19 2:26.30


